[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023                                 г. Дальнереченск                              № 385-па
О признании утратившим силу постановление
 администрации Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Дальнереченского городского округа от 13.03.2023 № 277-па «О создании межведомственной комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №1» села Лазо Дальнереченского городского округа в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида №6» села Грушевое Дальнереченского городского округа».

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление образования» Н. Н. Шитько.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления О признании утратившим силу постановление администрации Дальнереченского городского округа
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Начальник

МКУ «Управление образования»
	Н.Н. Шитько

	Начальник отдела делопроизводства

администрации Дальнереченского городского округа
	Н.А. Михайлова

	Главный бухгалтер МКУ «Управление образования»
	Л.Н. Владимирова

	Начальник правового отдела
	Н.В. Щеглюк

Проект подготовил: Житковская Н.Б.- юрисконсульт МКУ «Управление образования», коррупциогенных факторов не содержится.
Адрес рассылки:

1. МКУ «Управление образования» - 1 экз.

Передано в отдел муниципальной службы, кадров и делопроизводства «___»_____________20__г.

Заключение

                     о направлении муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края правового департамента Администрации Приморского края

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы
Административно-правовым отделом администрации Дальнереченского городского округа в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза.

· Вариант 1:В представленном  постановлении коррупциогенные факторы не выявлены.

· Вариант 2:В представленном  постановлении выявлены коррупциогенные факторы ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В целях устранения выявленных коррупциогенных факторов предлагается ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                              (указывается способ устранения коррупциогенных факторов)

	 ______________________________

	______________

	______________________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

PAGE